2023 年 6 月 13 日

御取引先各位
不二電機工業株式会社
営業部⻑ 藤居 和義

石綿（アスベスト）不使用に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、販売製品及び所有施設等に対する石綿（アスベスト）の使用について調査
(2005 年 8 月)を致しました結果、⽩石綿（クリソタイル）、茶石綿（アモサイト）、⻘石綿(ク
ロシドライト)のいづれについても不使用であることを確認しております。

今後も、引き続き有害物質の使用につきましては、環境保全に関する法規制、条例を遵守し、
企業責任を遂行していく所存です。
 何卒よろしくお願い申し上げます。
                                        敬具